
Zarządzenie Nr V/356/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego składnik mienia Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego stanowiącego składnik mienia 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski pod nazwą „Wymiennikownia ciepła w budynku 

mieszkalnym przy ul. Reja 11 w Ostrowcu Św.”, nr inwentarzowy 461-000-1, o wartości 

brutto 25.125,14 zł, umorzony w 100%.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji powierza się Zarządowi 

Spółki Miejska Energetyka Cieplna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, a w zakresie 

przygotowania niezbędnej dokumentacji likwidacyjnej powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


